[image: image1.wmf]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2013                                  с.Большой Улуй                                        357-п
Об утверждении муниципальной программы Большеулуйского района «Развитие образования Большеулуйского района на 2014-2016 годы»
( в ред. Постановлений от 12.03.2014 № 66-п,  от 20.05.2014  № 130-п, от 23.06.2014 №151-п, от 06.04.2015 № 76-п, от 18.05.2015 № 115-п, от 26.06.2015 №157-п, от 26.10.2015 № 248-п)
В соответствии с Постановлением Администрации Большеулуйского района от 30.07.2013 № 270-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Большеулуйского района, их формировании и реализации», руководствуясь статьями 32.2, 32.3 Устава Большеулуйского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу Большеулуйского района «Развитие образования Большеулуйского района» согласно приложению.
2. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить за заместителя Главы Администрации Большеулуйского района Е.И. Королеву.

3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в районной газете «Вести» и на официальном сайте Администрации Большеулуйского района в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его официального опубликования.
	Исполняющий обязанности  Главы Администрации Большеулуйского района
	  С.А. Рылов